Câmara Municipal de Conselheiro L
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 008/2020

Processo nQ 085/2020 - Pregão Presencial n 008/2020.

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro do ano de 2020, presente de um lado a

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente,

Vereador João Paulo Fernandes Resende, doravante denominada CONTRATANTE,

e do outro a empresa B & G CONSTRUÇÕES LIMITADA  -  ME, representada pelo

seu representante legal, Senhor Gélio Gonçalves, portador do Documento de

Identidade n9  MG - 1.822.458 e do CPF n° 374.874.266-53, com sede na Rua

Waldemar José da Costa, ng 123, Bairro Pinheiros, na cidade de Cristiano Otoni,

Estado de Minas Gerais, CEP 36426-000, inscrita no CNPJ/MF sob o número

18.864.704/0001-78, simplesmente denominada de FORNECEDOR, firmam a

presente ATA DE REGISTROS DE PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo

Administrativo n° 085/2020 e homologada em 28 de dezembro de 2020, referente

ao Pregão Presencial n 008/2020 para Registro de Preços, nos termos da Lei

Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, para registro de preços para contratação

de empresa para prestação de serviços, sob demanda, de manutenção predial,

preventiva e corretiva da sede da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, com

fornecimento de mão-de-obra e todas as ferramentas necessárias à completa

execução deste objeto. Assinatura: 29 de dezembro de 2020. Vigência: 12 (doze)

meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www.

conselheirolafaiete.mg.leg.br  (Transparência/Licitações e Contratos/Atas de

Registros de Preços).

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36.400-000 - 	(31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103

E-mail: camara@camaraconselhéirolafaiete.mg.gov.br  - Site: www.camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br